Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1 ЗАТО Озерный Тверской области

ПРИКАЗ

пгт Озерный

О зачислении обучающихся в списки МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный

     28.06.2024                                                                                            № 35

Руководствуясь Законом Российской Федерации №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом школы и на основании личного

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки 1-х классов 2024-2025 учебного года МБОУ СОШ № 1

ЗАТО Озерный:

1 «А» класс

Афанасьева Александра Александровна

Гильманов Равиль Наильевич

Евстафьева София Романовна

Завтрак Виктория Андреевна

Занин Денис Александрович

Иванов Михаил Михайлович

Кривошеина Евгения Владимировна

Кондрашов Иван Иванович

Максимова Виктория Николаевна

Прокопенко Иван Алексеевич

Савельев Захар Витальевич

Салахов Юсуф Кемранович

Сарсенов Влад Фархатович

Стерлева Полина Евгеньевна

Сосов Матвей Николаевич

Суворов Павел Сергеевич

Чалый Кирилл Иванович

Чурухов Шамиль Гусенович

Шадиев Билал Магомедович

Щурова Дарина Вячеславовна

                  1 «Б» класс

Бойцов Семён Ильич

Зайцев Кирилл Артемьевич

Матлахов Никита Павлович

Могутов Богдан Романович

Митрофанова Дарья Викторовна

Петуров Назар Сергеевич

Савельев Артём Романович

Семёнов Максим Константинович

Степанова Юлия Алексеевна

Хохлова Софья Романовна

Фёдоров Павел Максимович

Шульгина Юлия Владимировна

1 «В» класс

Беляева Элина Ильинична

Гредюшко Максим Сергеевич

Кепель Мия Никитична

Кепель Иван Никитич

Кремень Кирилл Геннадьевич

Лукин Михаил Дмитриевич

Медведкова Елизавета Алексеевна

Петровская София Николаевна

Пинжина Дарья Владимировна

Пинжина Мария Владимировна

Романова Ксения Михайловна

Соловьёв Данила Кириллович

Смольняков Илья Алексеевич

Тарамова Самира Саидовна

Гилимшин Данила Ильнурович

Директор МБОУ СОШ № 1

ЗАТО Озерный                                   ____________ Н.П. Сташкова

В дело № 01-15 за 2024 год

Секретарь

		2024-06-28T15:32:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ